Приложение №1

УТВЕРЖДЕНО
	Приказом директора 
ГАУП СО «Редакция газеты 
Пригородная газета»
от 29.03.2022 №12-Д

 

Периодичность: еженедельно по пятницам
Распространение: подписка, розница
Формат: А3
Тираж: 2100 экземпляров
Охватываемые территории: Горноуральский городской округ 

Прайс-лист
 печатного издания «ПРИГОРОДНАЯ ГАЗЕТА»

	Доля полосы (кв.см.)
	Стоимость, рублей
	Размеры
(ширина*высота), мм

	
	для физических лиц
	для юридических лиц
	

	
	ч/б
	цвет
	ч/б
	цвет
	

	1/64 полосы (12 кв. см)
	230,00
	460,00
	575,00
	800,00
	60*20

	1/32 полосы (24 кв. см)
	460,00
	575,00
	805,00
	1150,00
	60*40

	1/16 полосы (51,2 кв. см.)
	575,00
	1150,00
	1725,00
	2530,00
	128*40

	1/8 полосы (108,8 кв. см)
	920,00
	2070,00
	3450,00
	5290,00
	260*40, 128*85

	¼ полосы (224 кв. см)
	2070,00
	4000,00
	6900,00
	9800,00
	260*85, 128*175

	½ полосы (455 кв. см)
	4000,00
	8280,00
	13800,00
	18400,00
	260*175, 128*350

	1 полоса формата А 3 (910 кв. см)
	8280,00
	16560,00
	25300,00
	39100,00
	260*350

	Кадастровое (1/16)
	900,00
	
	900,00
	
	



· Размеры модулей на последнюю полосу уточняются дополнительно

	Скидки:
5% - на заказ стоимостью от 10 000 рублей или за 3 выхода 
10% - на заказ стоимостью от 15 000 рублей или за 5 выходов
15% - рекламным агентствам
Надбавки:
· первая полоса (не более ¼) – коэф. 2
· последняя полоса – коэф. 1,5
· позиционирование – коэф. 1,5
· журналистское исполнение рекламных и информационных материалов – 15%
· фото – 200 руб.
· изготовление макета – 500 руб., адаптация макета – 300 руб.

	Требования к макетам:

- разрешение 300dpi; 
- текстовые сообщения строго в word; 
- макеты в форматах Jpeg и Tiff не могут быть исправлены - потребуется полная переделка макета под требования газеты.



Контакты: 8 (3435) 41- 03 - 05, e-mail: pg-ggo@mail.ru



Прайс действует с 01.04.2022 г.
НДС не предусмотрен
